МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

Об итогах проведения городского
конкурса на лучший дизайн проект обустройства
и оформления муниципальной общеобразовательной
организации г. Грозного «Моя новая школа»

В соответствии с положением о городском конкурсе па лучший дизайн-
проект обустройства и оформления муниципальной общеобразовательной
организации г. Грозного «Моя новая школа», утвержденным приказом
Департамента образования Мэрии г. Грозного от 10.02.2022 г. № 29/08-58 и на
основании протокола жюри городского конкурса на лучший дизайн-проект
обустройства и оформления муниципальной общеобразовательной организации
г. Грозного «Моя новая школа» от 06.06.2022 г.

1. Утвердить результаты городского конкурса на лучший дизайн-проект
обустройства и оформления муниципальной общеобразовательной организации
г. Грозного «Моя новая шкода» (далее - Конкурс) согласно прилагаемому
списку.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами Департамента
образования Мэрии г. Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Хаоаеву М.К.

Z

г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель Мэра -
начальник Департамента З.М. Ахматов

Приложение
к приказу Департамента

образовав ия Мэрии г. Г розного
от « /О у> С 6 ____2022 г. № '/JS/oJ-'fe

Список
победителей городского конкурса на лучший дизайн-проект обустройства

и оформления муниципальной общеобразовательной организации
г. Грозного «Моя новая школа»

1 место -  МБОУ «Гимназия № 4» г. Грозного: Мусаев Амир Арсанович;

1 место -  МБОУ «Гимназия № 12» г. Грозного: Шуаипова Амалия Идрисовна,
Мусаева Амина Адлановна, Яхъяева Камила Магомедовна;

2 место -  МБОУ «СОШ № 25» г. Грозного: Ибрагимова Ясмкна Арбиевна;

3 место - МБОУ «СОШ № 60» г. Грозного: Берсанукаева Иман Юнусовна,
Берсанукаева Раяна Юнусовна.

ионо

3